



Tkh Ejendomme ApS

Industrivej 1
5853 Ørbæk
CVR-nr. 35381953

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.04.2022

Keld Hermann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tkh Ejendomme ApS

Industrivej 1

5853 Ørbæk

CVR-nr.: 35381953

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Keld Hermann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af grunde og bygninger. Grunde og bygninger er i overvejende grad beliggende i Ørbæk by og omfatter fortrinsvis beboelseslejemål.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 572 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet er generelt påvirket af udviklingen i samfundet, herunder eventuelle konsekvenser af COVID-19 i fremtiden.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.444.541	1.582.768
Personaleomkostninger	1	(24.000)	(27.000)
Af- og nedskrivninger	2	(277.281)	(263.241)
Driftsresultat		1.143.260	1.292.527
Andre finansielle omkostninger		(333.939)	(321.217)
Resultat før skat		809.321	971.310
Skat af årets resultat	3	(246.455)	(271.611)
Årets resultat		562.866	699.699
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		562.866	699.699
Resultatdisponering		562.866	699.699

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		22.968.742	21.686.023
Materielle aktiver	4	22.968.742	21.686.023
Anlægsaktiver		22.968.742	21.686.023
Udskudt skat	5	51.288	52.968
Andre tilgodehavender		0	17.639
Tilgodehavender		51.288	70.607
Likvide beholdninger		1.283.650	1.546.171
Omsætningsaktiver		1.334.938	1.616.778
Aktiver		24.303.680	23.302.801

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		7.209.346	6.646.480
Egenkapital		7.289.346	6.726.480
Gæld til realkreditinstitutter		15.190.613	15.022.134
Langfristede gældsforpligtelser	6	15.190.613	15.022.134
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	522.562	444.636
Gæld til tilknyttede virksomheder		499.771	277.211
Skyldig skat		244.775	272.671
Anden gæld		556.613	559.669
Kortfristede gældsforpligtelser		1.823.721	1.554.187
Gældsforpligtelser		17.014.334	16.576.321
Passiver		24.303.680	23.302.801
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	6.646.480	6.726.480
Årets resultat	0	562.866	562.866
Egenkapital ultimo	80.000	7.209.346	7.289.346

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	24.000	27.000
	24.000	27.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	277.281	263.241
	277.281	263.241

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	244.775	272.671
Ændring af udskudt skat	1.680	(1.060)
	246.455	271.611

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	23.815.670
Tilgange	1.560.000
Kostpris ultimo	25.375.670
Af- og nedskrivninger primo	(2.129.647)
Årets afskrivninger	(277.281)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.406.928)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.968.742

5 Udskudt skat

	2021 kr.	2020 kr.
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	51.288	52.968
Udskudt skat i alt	51.288	52.968

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	522.562	444.636	15.190.613	13.455.102
	522.562	444.636	15.190.613	13.455.102

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LIKE Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst pantebrev for nom. 16.964 t.kr. med sikkerhed i selskabets grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 22.983 t.kr.
